UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 103/2021-REIT, de 13 de agosto de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

AGRESTE DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor JENER DAVID GONÇALVES DOS SANTOS, Matrícula SIAPE

nº 1928596, como responsável pela Seção de Farmácia do Hospital Veterinário Universitário, da

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (HVU/UFAPE), para o exercício de um biênio.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁCIO FARIAS DE MOURA

Reitor Pro Tempore em exercício